
Mežaparka prospekts 1, Jūrmala 

Virtuves izvēles katalogs

Jurmala Park House



2

Vasaras piedāvājums no Jurmala Park House

Pērkot 4 istabu dzīvokli mūsu projektā, dāvānā - mūsdienīga un 
funkcionāla, pilnīgi aprīkota virtuvi. Virtuvi ražo “Skandinavu virtuves”.

Virtuve ir mājas sirds, kur dienu sākam ar aromātiskas kafijas tasi, 
tiekamies ar ģimeni mājas vakariņās, tiekamies ar draugiem un 

ciemiņiem. Mēs jums dāvāsim modernu virtuvi, kas lieliski iederēsies 
jūsu jaunā mājokļa interjerā un kļūs par pievilcības centru tajā. 

Mēs piedāvājam jums izvēlēties no trīm standarta virtuves dizainiem. 
Jūs varat izvēlēties sev tīkamo virtuvi. Virtuves izpildes laiks ir 8 

nedēļas. Ja vēlaties veikt izmaiņas virtuves dizainā vai tās saturā, 
Skandinavu virtuves speciālisti palīdzēs to izdarīt *.



3

Modern
 Gaišā virtuves dizaina versija

(piemērs 52. dzīvoklim)

Šo virtuvi varētu nosaukt arī par jauno standartu, tā ir pilnībā  
nokomplektēta un atbilst visām mūsdienu klientu prasībām. Ietūrēta 
skandināvu dizaina minimālismā, tā iederēsies jebkurā jūsu izvelētajā 
apdares stilā. Matētas fasādes kombinācijā ar stikla durtiņām ar 
melnu alumīja rāmīti. 

Skicē attēlotie materiālu dekoru toņi var atšķirties no īstajiem paraugiem dzīvē



4

Modern 
izmantotie materiālu dekori

Fasādes
Niemann Kašmira supermatt
(iespēja izvēlēties)

Galda virsma un sienas panelis
marmora Technistone kvarcs

Rokturu līstes Gola
melnas, matētas

Dabīga ozola finierējuma sienas 
panelis

Stikla fasādes ar melnu 
alumīnija rāmi



5

TREND
Virtuves gaišā dizaina versija

(piemērs 52. dzīvoklim)

Mūsdienīgs un elegants virtuves dizaina risinājums. Matētas fasādes 
kombinācijā ar  tumši pelēki tonētām stikla durtiņām ar melnām alumīnija 
rāmīti lieliski iederēsies jūsu jaunajā mājoklī. Virtuvei nav rokturu, bet ir 
iestrādāta rokturu profila līste. Sienas skapji iebūvēti līdz griestiem.

Attēlam ir informatīvs raksturs un tas var atšķirties no reālā izpildījuma 



6

TREND 
izmantotie materiālu dekori

Fasādes NIEMANN
SUPERMATT antracīta / kašmira 
krāsas dekors (iespēja izvēlēties)

Galda virsma un sienas panelis

Rokturu līstes Gola
melnas, matētas

Virtuvei paredzēts iefrēzēts LED apgaismojums zem sienas skapīšiem

Stikla fasāde ar melnu 
alūminija rāmi



7

Premium
Virtuves gaišā dizaina versija

(piemērs 52. dzīvoklim)

Šī virtuve nokomlektēta izmantojot kvalitatīvus un mūsdienīgus materiālus. 
Virtuves fasādēs Niemann supermatt akrila dekors savienojumā ar frēzētu  
krāsotu mdf, galda virsma Technistone 2 cm biezs kvarcs, tas pats dekors 
dienas panelis. Melnas rokturu  profilu līstes. Tonēta melna stikla fasāde ar 
alumīnija rāmi. Virtuves skapīši iebūvēti līdz griestiem.
.

Attēlam ir informatīvs raksturs un tas var atšķirties no reālā izpildījuma



8

Premium 
izmantotie materiālu dekori

Fasādes NIEMANN
SUPERMATT pelēkas krāsas dekors 
(iespēja izvēlēties)

Dabīga ozola finierējuma sienas 
panelis

Galda virsma   2cm 
Technistone matēts / sienas 
panelis kvarcs

Rokturu līstes Gola
melnas, matētas / innox

Virtuvei paredzēts iefrēzēts LED apgaismojums zem sienas skapīšiem

Krāsotas mdf sienas skpaju fasādes ar mazu frēzētu rāmīti



9

Tehnika
Papildpiedāvājuma tehnikas komplektācija  

Cepeškrāsns 
AEG  BEB351110B

Indukcijas plīts virsma 
AEG IKE64441FB

Iebūvējamajais Ledusskapis 
AEG SCB618F3LF

Tvaika nosūcējs
Elica lane melns

Trauku mazgājamā mašīna
AEG FSB52637P



10

Tehnikas komplektācija Black

Ūdens maisītājs 
Active plus, melns matēts

Akmens masas izlietne
Franke MRG210/110-52

Atkritumu sistēma
Vauth Sagel, VS ENVI 


